a) Mer endet A; das Folgende aus B

7.

Clesens 111, wimwt das Kioster 8, Croce di Sassovite snter tem
Al Jacobus nach dem Vorpang Inunocens’ I, wnd Alexawiders 111,
in dew upostolischon Schutz, bestiitigt die Besitrangen und die Frei-
heit wnd verlelbd freie Wall des Bischofs fiir die bischiiflichen Lei-
stungom, dos Waldrecht, Freiheit von Zehuten und die Sepmltur.

Lateran 1158 Juni 4
Orig. Spoleto Arch. arcicesconle (. 1057),

Keg. Jacobilli Crom. p. 45 (en Juni 2 awe Lid, 4 f- 28) wid J,
¢, Fflugk-Harttuny Iter p. 316 0.882, Dianach J-L. 16270, — Die Vor-
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urkinds Alezandevs TIL st wicht erhollen, Ihe Besitowngen ldes !
Rome ecelesiam sanctorom Quatnor coronatorum et ecclesiam sane-
torum Sergil et Bachi; in episcopatu Spoletano ecelesinm sancte
Trinitatis et sancti Apollinaris, sancti Laurentii, sancti Anastasii
et sancti Andree cum suis capellis, videlicet ecclesiam sanote Marie
et sancti Tohannis de Canaling et sancti Martini de Carfiano,
ecclesiam sancti Angeli sanctigue Nicholui et sancti Angeli de
Fabri et sancti Martini ot ssncti Salostoris, eecclesiam sancti
Fortunati cum suis capellis et sancte Marie Montis Canalli et
gancti Lavrentit in Ceruaria et suneti Potri in Nazano, ecclesiam
sancti Petri in Flamignano et sancti Venantii et sancti Clementis
de Matia® et samcti Nicholai in Gudiliano: in episcopatu Came-
rinensi ecclesiam sancti Nicholai in Vallibus Parrarie cum sunis
capelliz et sancti Angeli; in episcopatu Fulginensi ecclesiam sanoti
Nicholai et suncte Marie, sancti lohannis, sancti Venantii, sancti
Syxti, sancti Nicholai, sancti Stephani in Venara et sancti Angeli
in Seafali; in episcopatn Assisinatensi ecclesiam sancti Mathei
cum suis capellis; in episcoputn Perusino ecclesinm sancte Marie
in Olineto et sancti Nicholai et pontem in Tyberim cum pertinen-
tiis suis; in episcopatn Tudertine ecclesiam sancti Nicholai et
sancti Martini; in episcopatn Urbeuetano ecclesiam sancte Crucis
et sancti Egidii, sancti Nicholai sanctique Angeli; in episcopatu
Amelinensi ecclesinm sancte Trinitatis et sancti Bartholomei et
sancti Pancratii: in episcopatu Balneoregensi ecclesinm sancti
Liberati; in episcopatu Ortensi ecclésiam sancti Iacobi cum ponte
sno ¢t ecclesiam sancti Fortunnti et cancte Marie de Poralia; In-
terammne ecclesiam sancti Nicholai.

CLEMENS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEL DILECTIS
FILIS TACOBO ABBATI MONASTERII SANCTE CRVCIS SAXI-
VIVI EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIEVS QVAM FVTVEIS
REGVLAREM VITAM PROFESSIS IN PERFETVVM. | Religiosam